
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

   

01.03.2021                                                                            № 69 
 

О направлении на региональный отборочный этап VI открытой  

Всероссийской Олимпиады по 3D-технологиям  

 

В соответствии с письмом ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия» от 

18.02.2021 № 355 «О проведении регионального отборочного этапа VI открытой 

Всероссийской Олимпиады по 3D-технологиям», в целях развития технического 

творчества и научно-исследовательской деятельности обучающихся, привлече-

ния внимания обучающихся к перспективным областям науки и техники 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителю Муниципального бюджетного общеобразовательного уч-

реждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Шепелева Е.Н.): 

1.1. Освободить от учебных занятий и направить 5 и 6 марта 2021 года в 

город Мурманск для участия в региональном отборочном этапе обучающихся в 

соответствии с прилагаемым списком. 

1.2 Для сопровождения обучающихся освободить от работы с сохранением 

заработной платы Мельникову Светлану Евгеньевну, учителя физики МБОУ 

СОШ № 4, возложив ответственность за жизнь и безопасность детей в пути 

следования и во время проведения регионального отборочного этапа. 

           2. Исполняющему обязанности начальника Муниципального учреждения 

«Контора хозяйственного обслуживания» (Суворов С.А.) обеспечить доставку 

участников и сопровождающего лица в город Мурманск на региональный отбо-

рочный этап в соответствии с заявкой комитета по образованию Администрации 

города Оленегорска. 

        3.  Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 

сектора общего образования в составе комитета по образованию Администрации 

города Оленегорска Иванову О.А. 

 

 

 

Заместитель председателя                    В.В. Решетова 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.14, ИМЦ-2, МБОУ СОШ № 4, КХО 

 

 



                                            Приложение  

к приказу комитета по образованию  

                                                          Администрации города Оленегорска 

                                                                     № 69        от   01.03.2021 г. 

 

 

Состав участников региональный отборочного этапа VI открытой  

Всероссийской Олимпиады по 3D-технологиям  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения 

Алентьев Степан Алексеевич 05.03.2004  

Давыдов Никита Денисович 01.05.2004  

Кокошников Матвей Андреевич 13.01.2005  


